
تداوم رگبار پراکنده در تهران تا جمعه
اداره کل هواشناسی استان تهران از تداوم رگبار پراکنده باران در استان تا 

جمعه )۲۸ اردیبهشت( و افزایش دما تا پنجشنبه )۲۷ اردیبهشت( خبر داد.
بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، آسمان 
استان تهران طی پنج روز آینده کمی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد و در 

ساعات بعد از ظهر همراه با افزایش ابر پیش‌بینی می‌شود.
طی این مدت به‌ویژه روز جمعه )۲۸ اردیبهشت( در پاره‌ای نقاط به‌ویژه در 
نیمه شمالی، در بعضی ساعات رگبار پراکنده باران، گاهی با رعد و برق و وزش 
باد شدید و در نیمه جنوبی و بخش‌های غربی استان در بعضی ساعات وزش باد 
شدید تا خیلی شدید با احتمال خیزش موقتی گرد و خاک مورد انتظار است.

به گزارش ایسنا، امروز و فردا )۲۶ و ۲۷ اردیبهشت( افزایش نسبی دما 
و طی روز جمعه کاهش دما پیش‌بینی می‌شود.آسمان تهران امروز ) ۲۶ 
اردیبهشت‌ماه( صاف تا قسمتی ابری، گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱۹ 
و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد و طی ‌پنجشنبه )۲۷  اردیبهشت‌ماه( 
صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد، از بعد از ظهر وزش باد شدید و 
گاهی گرد و خاک با حداقل دمای ۱۸ و حداکثر دمای ۲۹ درجه سانتیگراد 
پیش‌بینی می‌شود. طی ۲۴ ساعت ایستگاه‌های میگون ۱۴.۹ میلیمتر، لواسان 
۸.۲ میلیمتر، آبعلی ۵.۵ میلیمتر، شرق تهران ۵.۴ میلیمتر، فرودگاه مهرآباد ۵ 
میلیمتر، آبعلی ۵.۵ میلیمتر، ژئوفیزیک ۴.۸ میلیمتر، شمیرانات ۴.۶ میلیمتر، 
فیروزکوه ۴ میلیمتر، سنجش آلودگی فیروزکوه ۲.۹ میلیمتر، دماوند ۲.۳ 
میلیمتر، چیتگر ۲.۴ میلیمتر، فرودگاه امام خمینی )ره( ۱.۲ میلیمتر، شهریار 

۱.۲ میلیمتر و ورامین ۰.۳ میلیمتر بارش دریافت کردند.

پاساژ »داد« پلمب شد
مشاور شهردار و فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران از پوشش انتظامی و 
مراقبتی برای اجرای حکم قضایی پلمب پاساژ »داد« در منطقه ۱۱ شهرداری 
تهران خبر داد. سرهنگ سیدهادی موسوی در تشریح جزئیات اجرای حکم 
قضایی در پاساژ ناایمن »داد« گفت: بر اساس حکم صادره از سوی دستگاه 
قضایی عوامل یگان حفاظت شهرداری منطقه ۱۱ به موقعیت پاساژ تجاری »داد« 
مراجعه کردند. با حضور عوامل یگان حفاظت در موقعیت، اقدام‌های حفاظتی و 
مراقبتی در دستور کار قرار گرفت تا عوامل اجرایی شهرداری و دیگر دستگاه‌ها 
بتوانند امورات مربوط به این پاساژ تجاری را انجام دهند. به گزارش ایسنا، 
موسوی ادامه داد: با برقراری و تأمین امنیت لازم از سوی عوامل یگان حفاظت 
شهرداری تهران، عوامل قضایی و شهرداری منطقه نسبت به پلمب ۳۰ واحد 
تجاری و تعطیلی پاساژ نا ایمن »داد« اقدام شد.بر اساس گزارش سایت شهر، وی 
تأکید کرد: این اقدام مدیریت شهری پایتخت در راستای مقابله با ساختمان‌های 

نا ایمن و رفع خطر بدون هیچ‌گونه مشکل خاصی به پایان رسید.

روزانه حدود ۴۰ سگ زنده‌گیری می‌شود
مدیر کنترل جانوران مضر شهری سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران 

گفت: روزانه ۳۰ تا ۴۰ سگ در تهران زنده‌گیری می‌شود.
داود گودرزی پیرامون آخرین وضعیت ساماندهی سگ‌های بلاصاحب و 
مبارزه با جانوران موذی گفت: در موضوع ساماندهی سگ‌های بلاصاحب، روزانه 
۱۲ اکیپ جمع‌آوری به حاشیه مناطق ۱،۲،۵،۲۲،۱۸،۱۹،۲۰،۱۵،۱۳،۴ اعزام 
می‌شوند که مناطق یک، ۵ و ۲۲ بیشترین تعداد سگ بلاصاحب را دارد.
وی افزود: باتوجه‌ به اینکه پیام‌های سامانه ۱۳۷ شهرداری تهران به سازمان‌ 
مدیریت پسماند ارجاع می‌شود، ماشین‌های جمع‌آوری سگ‌های بلاصاحب 

علاوه بر مناطق حاشیه‌ای به مناطق مرکزی هم اعزام می‌شوند. 
به گزارش ایسنا، گودرزی ادامه داد: داروی کتامین که برای زنده‌گیری 
سگ‌ها استفاده می‌شود، بنا به دلایلی در بازار نایاب شده و سه ماه است 
که سگ‌ها را دنبال کرده و زنده‌گیری می‌کنیم. روزانه بین ۳۰ تا ۴۰ سگ، 
زنده‌گیری و به نقاهتگاه آرادکوه منتقل می‌شود. در نقاهتگاه آرادکوه تیم 
پزشکی شامل ۲ دامپزشک، یک تکنسین و ... در فضایی به وسعت ۱۱ هزار 
مترمربع مستقر هستند.وی با بیان اینکه کلینیک مذکور مجهز به دو اتاق 
عمل، داروخانه، آزمایشگاه و سونوگرافی است، یادآور شد: سگ‌هایی که وارد 
نقاهتگاه آرادکوه شده، قرنطینه می‌شوند. سگ‌های بیمار جدا و تحت درمان 
قرار می‌گیرند. سگ‌های نر و ماده به محل‌های نگهداری جداگانه‌ای منتقل 
می‌شوند. این سگ‌ها بعد از درمان با اخذ تعهد از متقاضی برای مواردی 

همچون نگهبانی گاراژ، ویلا، باغ و... به اشخاص واجد شرایط واگذار می‌شوند.

ایستگاه‌های سیار »آینده شبیه توست«
میزبان دختران منطقه2

شهرداری منطقه2 همزمان با دهه کرامت با برگزاری برنامه‌های فرهنگی 
و مذهبی و ایستگاه‌های سیار »آینده شبیه توست«  در 4 بوستان  میزبان 
دختران است.اکرم رجای با اشاره به برگزاری برنامه‌های متونع فرهنگی 
و آئینی همزمان با دهه کرامت اظهار داشت: این ایام  فرصتی برای جریان 
سازی فرهنگی و توجه ویژه به موضوع دختران در جامعه و توسعه سلامت 
اجتماعی دختران است ، بدین منظوربرنامه‌هایی ویژه دختران پیش بینی و 
درحال اجرا است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه2 ، وی با اشاره به 
برپایی ایستگاه ‌های »آینده شبیه توست » افزود: ایستگاه‌‎های ثابت و سیار در 
قالب خودروهای پویش »آینده شبیه توست«  در بوستانهای پردیسان ، پرواز، 
ستارخان مستقر هستند و با   توزیع هدایا و گل، پیکسل و اقلام فرهنگی 
متناسب با این پویش پذیرای دختران و شهروندان هستند.وی افزود: اردوهای 
تفریحی دختران ، برگزاری جشن یکهزار نفری دختران و برگزاری  ورک 
شاپ‌های هنری،کارآفرینی،جشنوراه غذای سالم و..، برپايي نمايشگاه آثار و 
دست آفريده‌هاي دختران نوجوان  وهمچنین مسابقات علمی ، ورزشی و هنری 

از دیگر برنامه‌های در حال اجرا است.

قبر برای »دفن روز« رایگان است
رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر این‌که قبر برای دفن روز 
رایگان است، گفت:‌فردی که می‌خواهد قبر را پیش خرید کند باید هزینه‌های 
آن را بپردازد. مهدی چمران پیش از آغاز دویست‌وسی‌وششمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران و در تشریح دستور جلسه 
دیروز شورا اظهار کرد: در این جلسه در نخستین دستور جلسه موضوع گزارش 
حسابرس درباره تفریغ بودجه سال ۱۴۰۱ شورا و شهرداری تهران قرائت خواهد 
شد. به این ترتیب هم گزارش حسابرس و هم گزارش کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای شهر در صحن علنی ارائه خواهد شد.وی اضافه کرد: پس از آن تکالیفی 
که برای شهرداری تهران تعیین خواهد شد در صحن شورا مورد بررسی قرار 
می‌گیرد و نهایتا به تصویب می‌رسد. در جلسه امروز چند لایحه خدمات قابل 
ارائه مراکز شهرداری تهران برای خانواده‌ها و همچنین بهای خدمات فرهنگی 
مورد بررسی اعضای شورا قرار می‌گیرد و پس از آن نیز در صورت وجود وقت 
نام‌گذاری‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد.رئیس شورای اسلامی شهر تهران در 
خصوص برگزاری جلسه با معاونت حمل و نقل ترافیک با چند تن از اعضای 
شورای شهر تهران گفت: من در این جلسه حضور نداشتم؛ اما می‌دانم که 

کمیسیون‌های شورا مرتبا جلساتی را با معاونت حمل و نقل برگزار می‌کنند.
به گزارش ایسنا، وی در خصوص بهره‌برداری از پایانه جدید شرق نیز گفت: 
زمانی که برای خاتمه این پروژه گذاشته بودند نزدیک شده اما قراردادهایی باید 
منعقد شود تا موضوع رفتن شهروندان و سایر امکانات به این پایانه زودتر محقق 
شود و مشکل حل و فصل شود. این پروژه مشکل ریزه‌کاری دارد و قطعا سرپا 
کردن آن زمان می‌برد.چمران ادامه داد: پیشنهاد رفتن مترو به این پایانه نیز 
از قبل مطرح بوده و حتی پیشنهادی ارائه شده بود که خط سه مترو از شهید 
محلاتی از طریق گردنه قوچک به پایانه شرق برسد. این موضوعات مطرح 
بوده؛ اما از نظر اجرایی و مطالعاتی هنوز به جایی نرسیده است.وی در خصوص 
کاربری پایانه شرق فعلی نیز اظهار کرد: باید به طرح جامع مراجعه کنیم که 
تصور می‌کنم کاربری F یعنی کاربری عمومی و تجاری برای آنجا در نظر گرفته 
شده است. رئیس شورای اسلامی شهر تهران در پاسخ به سوالی درباره سه 
طبقه شدن میدان ونک نیز تصریح کرد: هنوز نقشه‌های این پروژه به شورا ارائه 
نشده است و معمولا در شهرداری تهران چنین طرح‌هایی به معاونت عمرانی 
شهرداری ارسال می‌شود و پس از آن برای تصویب به شورا ارائه می‌شود.وی 
در خصوص افزایش قیمت قبور در بهشت زهرا )س( نیز اظهار کرد: قیمت قبر 
مجانی است و هر فردی که بخواهد برای متوفی خود از قبر استفاده کند قیمت 
آن مجانی است؛ اما فردی که بخواهد رزرو کند یا پیش خرید کند باید بهای 

روز و هزینه‌هایی که صورت می‌گیرد را بپردازد. 

هواشناسی

شهری

استقرار سامانه پاسخگویی کمبود 
دارویی در سازمان غذا و دارو 

سامانه پاسخگویی کمبودهای دارویی ۱۹۰ به‌منظور 
ارائه خدمات بهتر در سازمان غذا و دارو مستقر شد.

سیدحیدر محمدی رئیس سازمان غذا و دارو با تاکید 
بر نقش پاسخگویی مناسب شماره »۱۹۰« به مردم در 
خصوص کمبودهای دارویی، اظهار کرد: مخاطبان این 
سامانه بیماران و خانواده آن‌ها هستند و کارشناسان این 
سامانه باید در حوزه پاسخگویی ضمن رعایت وظایف 
حرفه‌ای، به صورت شایسته و حفظ کرامت مردم اهتمام 
داشته باشند.وی افزود: باید در ارائه خدمت به مردم عزت 
و شان آن‌ها حفظ شده و پاسخگویی به نحو احسن انجام 

شود.
به گزارش ایسنا، معاون وزیر بهداشت با اشاره به 
اینکه کارشناسان سامانه ۱۹۰ باید چشم تیزبین سازمان 
غذا و دارو و کانال ارتباط با مردم باشند، عنوان کرد: با 
هوشمندی کارشناسان می‌توان اطلاعات و تحلیل دقیق 
مبتنی بر شواهد را به ادارات تخصصی سازمان ارائه داد 
تا اقدامات مقتضی انجام گرفته و خروجی آن به نفع مردم 
 باشد.وی در پایان با اشاره به لزوم آشنایی مردم با سامانه

mobil.ttac.ir و اپلیکیشن تیتک تصریح کرد: مردم 
به راحتی و در مدت زمان کوتاهی می‌توانند داروی مورد 
نظر خود را در این سامانه جستجو کرده و از نزدیک‌ترین 

داروخانه تهیه کنند.

هلال احمر آمادگی واردات هر نوع 
داروی کمیابی را دارد

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد: هلال احمر برای 
کمک به بیماران آمادگی واردات هر نوع داروی کمیاب و 

خاصی را دارد.
به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت 
هلال احمر اعلام کرد: هلال احمر در داروخانه‌های خود به 
افرادی که نیازمند دریافت دارو‌های خاص و کمیاب هستند 
کمک می‌کند و آماده واردات هر نوع دارویی به کشور است.

وی افزود: البته پیش زمینه این اقدام اعطای مجوز وزارت 
بهداشت است.

سلامت

هلال احمر
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رئیس پلیس راهور فراجا از افراد بی‌تفاوت 
به موضوعات ترافیک خواست تا با حساسیت 
نسبت به این موضوع به مسئولیت خود در 

کاهش تصادفات رانندگی عمل کنند.
سردار سید تیمور حسینی در ششمین 
همایش بین‌المللی مدیریت ایمنی و ترافیک 
که با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، 
نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران 
و ... در سالن همایش‌های نورالرضا برگزار 
شد، گفت:ما این نشست را با دو هدف عمده 
برگزار کردیم. اول اینکه این سیستم مهم باید 
پشتوانه و مطالعه علمی داشته باشد و نیاز 
است ما از نظر و ایده همه صاحب نظران در 
این حوزه استفاده کنیم. پلیس راهنمایی و 
رانندگی ایران بیش از سی سال است این 
مسیر را طی می‌کند و ارتباط نزدیکی با 
مجامع علمی داریم و می‌خواهیم همیشه به 
روز باشیم. حسینی گفت: دومین هدف ما، 
تلنگری به مخاطبان ترافیک است. طیف اول 
مخاطبانی هستند که قدرت و علاقه دارند 
و حامی هستند. طیف دوم افرادی هستند 
که قدرت دارند اما به ما علاقه‌ای ندارند و 
این افراد کارشکن هستند. ما می‌خواهیم 
به ما اعتماد کنند و به ما هم فکری دهند 
تا برنامه‌ها به خوبی هدایت شود.طیف سوم 
نیز علاقه دارند اما قدرت ندارند این افراد 
طرفداراند و تلاش می‌کنند با مثبت اندیشی 
به ما کمک کنند. وی افزود: اما طیف چهارم 
در حوزه ترافیکی افراد بی‌تفاوت هستند 
افرادی‌اند که نه علاقه دارند و نه قدرت. این 
افراد بسیار موثر هستند اما می‌گویند هیچ 
چیزی برایشان فرق ندارد. ۸۰ درصد افراد 
جامعه همین بی‌تفاوت‌ها هستند که تصور 
می‌کنند هیچ نقشی در امور ندارند اما قطعا 
از همه بیشتر تاثیر دارند.رئیس پلیس راهور 
فراجا ادامه داد: امیدوارم این همایش‌ها 
باعث شود این افراد بی‌تفاوت در طیف‌های 
حامی و طرفدار قرار گیرند و میزان فوتی‌ها و 
مصدومان در تصادفات رانندگی کاهش یابد.

فریاد می‌زنیم که خودروها باید ایمن 
باشد اما اتفاقی رخ نمی‌دهد

حسینی گفت: ما در حوزه ترافیک با 
مسائل سهل و ممتنع مواجهیم. سهل است 
زیرا می‌دانیم در حوزه جاده‌ها، خودروها، 
عامل انسانی و شرایط محیطی باید چه 
اتفاقاتی بیافتد که ترافیک خوبی داشته 
باشیم. اما ممتنع هم است زیرا به نظر 
می‌رسد هیچ اراده‌ای برای انجام آن وجود 
ندارد. ما فریاد می‌زنیم که خودورها باید ایمن 
باشند زیرا نقش بسیار مهمی در جلوگیری 
از تصادفات و حتی حفظ جان افراد پس از 
تصادفات دارد اما اتفاقی رخ نمی‌دهد.رئیس 

پلیس راهور فراجا ادامه داد: راه‌های ما باید 
بگونه‌ای طراحی شوند که قادر باشد خطای 
راننده را جبران کند و بخشنده باشد نه 
اینکه خطای آن را چند برابر کند.وی گفت: 
این‌چنین همایش‌ها،  برگزاری  با  امیدوارم 
شاهد کاهش تلفات و کاهش آمار تصادفات 
باشیم. اگر از دل این همایش تنها یک ایده 
سازنده نیز خارج شود که مدیریت حمل و 
نقل جاده‌ای و شهری را سامان دهیم تا آدم‌ها 
کمتر آسیب ببینند نیز کافی است.حسینی 
گفت: تنها در تهران بالغ بر ۲۰ میلیون جابه 
جایی روزانه داریم. همچنین ما روزانه بیش 
از یک ساعت در ترافیک می‌مانیم. یعنی ۲۰ 
میلون نفر - ساعت روزانه هشت هزار و۵۰۰ 
نفر - سال را در ترافیک مانده و این وقت طلا 

را از دست می‌دهیم.
مردم از بی‌نظمی بیشتر از ترافیک 

خسته می‌شوند
وی افزود: مسئله ما در شهرهای بزرگ 
فقط حجم ترددها نیست و نظم ترافیک 
است. ترافیک ما سنگین و نامنظم است ولی 
در دنیا اینجوری نیست. مردم از بی نظمی 
بیشتر از ترافیک خسته و آزرده می‌شوند. 
مشکل ترافیک ما بی نظمی است و باید 
منظمش کنیم. در دل نظم بخشی سرعت 
ترافیک و روان سازی نیز خواهیم داشت.
رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه 
ما باید با کلام علمی با مردم صحبت کنیم، 
گفت: مثلا مردم باید بدانند که اگر در یک 
محور سرعت ۹۰ کیلومتر است و آنان ۱۲۰ 
کیلومتر هم بروند در گلوگاه‌های جلوتر گیر 

کرده و زمانشان بیشتر تلف می‌شود و ما این 
را باید با زبان علمی به مردم توضیح دهیم. 
اگر پلیس این حرف‌ها را بزند شاید مردم 
گوش نکنند اما اگر از زبان علمی با مردم 
صحبت شود آنها باور کرده و عمل می‌کنند.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: امیدوارم 
مجموعه تلاش‌ها تلنگری به بی‌تفاوت‌ها باشد 
زیرا ما همکاری آنها را در جهت رسیدن به 

اهداف باشیم.
مصلی و نمایشگاه بین‌المللی محل 

مناسبی برای رویدادهای 
بزرگ نیست

به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور 
حسینی در پاسخ به پرسشی درباره برگزاری 
نمایشگاه کتاب گفت: بعضی وقت‌ها انسان از 
تکرار حرف‌هایی که بارها به زبان آورده، ابا 
دارند. در مورد نمایشگاه کتاب هم همینطور 
است. ما بارها اعلام کرده‌ایم که جای چنین 
نمایشگاه‌هایی در درون شهر نیست زیرا بار 

ترافیک را بسیار سنگین‌تر می‌کند.
وی افزود: این محل‌ها محل مناسبی برای 
نمایشگاه‌های پر مخاطب نیست و به لحاظ 
قرارگرفتن در چند بزرگراه پرتردد و محله پر 
مساله است و در شرایط عادی، فوق اشباع 
است.رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: 
محل نمایشگاه کتاب و نمایشگاه بین‌المللی 
باید کاربری‌اش تغییر کند و منتقل‌ شود به 
شهر آفتاب هر چند که در شهر آفتاب هم 
مشکلاتی ایاب و ذهاب و حمل و نقل عمومی 
داریم که باید برطرف شوند.حسینی گفت: 
مصلی و نمایشگاه بین‌المللی محل مناسبی 

برای برگزاری این چنین نمایشگاه‌های بزرگ 
نیستند و محل برگزاری این رویدادها باید به 

خارج از شهر تهران منتقل شود.
پلیس در انتظار ابلاغ افزایش مبلغ 

جریمه‌های رانندگی
ازسوی دولت است

سردار سید تیمور حسینی همچنین 
درباره سرانجام افزایش مبلغ جریمه‌های 
افزایش جریمه‌ها  رانندگی گفت: درباره 
باید بگویم که ما کماکان منتظر هستیم تا 
نرخ جدید توسط دولت محترم ابلاغ شود، 
اما متاسفانه هنوز این اتفاق رخ نداده است. 
همانطور هم که بارها گفته‌ایم، به محض 
ابلاغ از سوی دولت پلیس راهور می‌تواند آن 
را ابلاغ کند.رئیس پلیس راهور فراجا درباره 
میزان افزایش مبلغ جرائم نیز گفت:‌درباره 
میزان دقیق افزایش مبالغ فعلا نمی‌توان 
چیزی گفت و باید منتظر ابلاغ دولت باشیم 
چرا که نرخ پیشنهادی ما و نرخی که دولت 
قصد ابلاغ آن را دارد تفاوت‌هایی کرده است. 
اما باز هم درباره میزان دقیق آن نمی‌توان 
چیزی گفت و باید منتظر اعلام رسمی باشیم. 
پس از آن حتما جدول نرخ جدید جرائم را 
منتشر خواهیم کرد.وی افزود: اگر بر اساس 
روال عادی به موضوع نگاه کنیم باید تا ۲۰ 
فروردین ماه افزایش مبلغ جریمه‌ها ابلاغ 
می‌شد؛ اما متاسفانه این اتفاق هنوز رخ 
نداده و تاخیر داشته است. تا زمانی‌ هم که 
این موضوع از سوی دولت به ما ابلاغ نشود، 
جریمه‌های رانندگی بر اساس همان نرخ 

قبلی خواهد بود.

متخصص  پزشکان  جامعه  رئیس 
ایران، خواستار توجه مسوولان  داخلی 
امر به مشکلات جامعه پزشکی به 

خصوص پزشکان جوان شد.
ایرج خسرونیا، در مراسم افتتاحیه سی و 
چهارمین کنگره جامعه پزشکان متخصص 
داخلی ایران در مرکز همایش‌های رازی 
دانشگاه علوم پزشکی ایران، گفت: این کنگره 
را در حالی برگزار می‌کنیم که جامعه پزشکی 
در یک التهاب و ناراحتی خاص به سر می‌برد. 
وی افزود: کادر درمان در گرما و سرما، زلزله‌، 
سیل، جنگ و سایر مصیبت‌ها در کنار مردم 
و با مردم هستند. دولتمردان و مجلسیان نه 
تنها نقش این زحمت کشان را از یاد بردند 
بلکه با تصویب قوانینی دست و پا گیر و 
مزاحم، مدام این قشر فرهیخته را در تنگنا 
قرار داده تا مجبور به خروج از گردونه درمان 

یا مهاجرت شوند.
به گزارش مهر، رئیس کنگره گفت: این 

سرمایه‌های اندوخته شده به راحتی در 
دسترس کشورهای همجوار، اروپا، کانادا و 
آمریکا قرار می‌گیرد. شنیده شده بعضی از 
مسئولین فرمودند که مهاجرت پزشکان مهم 
نیست!! می‌گویند ظرفیت پذیرش دانشگاه 
را افزایش می‌دهیم غافل از اینکه افزایش 
پذیرش سال‌ها انجام شد ولی نتیجه عکس 
داد.وی افزود: چرا عرصه را بر جامعه پزشکان 
تنگ می‌کنیم که همکاران مجبور به ترک 
وطن شوند یا تغییر شغل دهند.خسرونیا 
ادامه داد: مهاجرت، ترک وطن، خودکشی 
و...، همه فریادی است که پژواک آن ناامیدی 
است. وی افزود: این رویدادها معلول عوامل 
متعددی است که از سال‌ها پیش جامعه 
جوان و تحصیل کرده کشور و به خصوص 
پزشکان جوان را به سوی ناامیدی می‌برد.

خسرونیا گفت: یک بار برای همیشه باید به 
قوانین پزشکان بازگشت. استفاده از قانون 
و اجبار برای خدمت پزشکان را خاتمه 

دهید. باید قوانین اقتصاد را در سامت هم 
به رسمیت شناخت. سامت بالاتر، هزینه 
بالاتری دارد و این تنها به دستمزد پزشکان 
مربوط نمی‌شود. بیش از ۹۰ درصد آن هزینه 

وسایل و امکانات لازم برای درمان و سلامت 
است. محیطی که هزینه‌های روز آمد سلامت 
در آن دیده شده باشد، قطعاً باعث نشاط و 

امیدواری بیشتری خواهد شد.

رئیس پلیس راهور فراجا انتقاد کرد

بی‌اعتنایی خودروسازان به هشدارهای راهور

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران:

پزشکان را سمت مهاجرت و تغییر حرفه سوق می‌دهیم

سیر صعودی آمار سرطان در کودکان سهم ۳۵ درصدی بیماری‌های قلبی از کل مرگ‌ها
دوسالانه  کنگره  علمی  دبیر 
کودکان  انکولوژی  بین‌المللی 
کارگروه‌های  برگزاری  گفت: 
دوسالانه  کنگره  در  تخصصی 
کودکان  انکولوژی  بین‌المللی 
میان  نظر  تبادل  موجب 
خارجی  و  داخلی  متخصصان 

می‌شود.
محسن روزرخ، افزود: اگرچه 

سرطان کودکان، بخش کوچکی از آمار ابتلاء به سرطان در سراسر جهان را به 
خود اختصاص داده است، اما بیماری‌های انکولوژی کودکان، انواع گسترده‌ای دارد. 
از سوی دیگر با توجه به نرخ رو به رشد بیماری سرطان در جهان و تأثیر عوامل 
ژنتیکی، آلودگی هوا و...، آمار ابتلاء به سرطان در کودکان نیز سیر صعودی داشته 
و لازم است تا بیش از پیش به موضوع انکولوژی کودکان توجه شود.به گزارش مهر، 
وی ادامه داد: بیمارستان محک کوشیده است تا بر اساس استانداردهای بین‌المللی 

در مسیر درمان بیماری‌های خون و انکولوژی کودکان، حرکت کند.
استانداردهای بین‌المللی نیز بر اساس تبادل نظر میان متخصصان داخلی و خارجی 

به دست می‌آید. 
وی با بیان اینکه شایع‌ترین سرطان کودکان بعد از سرطان لوسمی یا سرطان خون، 
تومورهای مغزی است، توضیح داد: بیمارستان محک بیشترین خدمات ممکن را به 
کودکان مبتلا به تومورهای مغزی ارائه می‌دهد؛ بنابراین میزان نمونه‌های تجربی 

بیمارستان محک در تومورهای مغز و اعصاب نسبت به سایر تومورها بیشتر است. 

رئیس گروه پیشگیری و 
و  قلب  بیماری‌های  کنترل 
گفت:  بهداشت  وزارت  عروق 
۳۵ درصد از کل مرگ و میرها 
در کشور و ۴۶ درصد از مرگ 
و میرهای بیماری‌های ناشی از 
مربوط  غیرواگیر  بیماری‌های 
به بیماری‌های قلب و عروق 
است که با چند کار ساده قابل 

پیشگیری و کنترل است.
دکتر فرزانه فربخش - رئیس گروه پیشگیری و کنترل بیماری‌های قلبی و عروقی وزارت 
بهداشت درباره اظهارات اخیر رئیس سازمان غذا و دارو مبنی بر اینکه بالاترین مصرف 
تجهیزات پزشکی در گروه قلب و عروق بوده، بر اهمیت توجه به پیشگیری از این گروه 
بیماریها تاکید کرد.وی با بیان اینکه بیماری‌های قلبی و عروقی اولین عامل مرگ و میر 
در کشور هستند، تصریح کرد: ۳۵ درصد از کل مرگ و میرها در کشور و ۴۶ درصد از 
مرگ و میرهای ناشی از بیماری‌های غیر واگیر مربوط به بیماری قلب و عروق است که با 

اصلاح سبک زندگی و ارتقای سواد سلامت قابل پیشگیری و کنترل است.
به گزارش ایسنا، فربخش، آگاهی از فشار خون، عدم مصرف سیگار و خود مراقبتی را از 
جمله اقداماتی برشمرد که در پیشگیری از ابتلای افراد به بیماری‌های قلب و عروق و 

کاهش عوارض آن تاثیر بسزایی دارد.
به گفته فربخش، توجه به طراحی مبلمان شهری به منظور افزایش تمایل به تحرک بدنی 

در کاهش کم تحرکی جامعه می‌تواند موثر باشد.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسین طرح و نقش شاخص به شناسه ملی 14012031574 و به 
شماره ثبت 609594 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/02/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فردوس، خیابان شهید مجید مالکی جنوبی، کوچه شهید 

سروی، پلاک 31، طبقه 3 به کد پستی: 1481734379 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید 
شرکت گاز استان تهران در نظر دارد نسبت به خرید کالای مطابق با مشخصات و شرایط ذیل، سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1717163(

از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  اقدام 
نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. بدیهی 
بارگذاری شده  بوده و همچنین کلیه مدارک  بایستی عضو سامانه مذکور  است مناقصه گران 
)کیفی، فنی و مالی( الزاماً بایستی دارای مهر و امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز طبق 

آخرین تغییرات روزنامه رسمی باشد.
1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران )امور تدارکات و عملیات کالا(

تهران، خیابان اشرفی اصفهانی )جنوب به شمال(، بعد از اتوبان همت )نرسیده به میدان پونک(، 
خیابان اسلامیان، خیابان باباطاهر، نبش استاد نظری غربی، ساختمان شهدای شرکت گاز استان 

تهران
)محل گشایش پیشنهادها: طبقه پنجم - سالن کنفرانس(

2- محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد: تاریخ و زمان دریافت، بارگذاری و بازگشایی 
کلیه پاکت های پیشنهادات مطابق زمانبندی مندرج در سامانه ستاد می باشد. )امکان دریافت 

اسناد مناقصه از تاریخ اعلان عمومی سامانه ستاد و چاپ آگهی میسر می باشد(
3- معیارهای ارزیابی کیفی: 

و  همچنین  مالی حسابرسی شده  آخرین سال  به  منتهی  مالی  )ارائه صورتهای  مالی  توان   *
مدارک توان مالی ) فرمهای شماره 3 و 2 و 1 مندرج در سامانه ستاد(

* ارائه تائیدیه اعتبار از سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي و اعتباري معتبر تا سقف مبلغ 
ضمانت نامه موضوع مناقصه در سربرگ بانک دارای مهر و امضاء.

* ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت.
* استانداردهای تولید )استانداردهای شرکت ملی گاز ایران، ملی و بین المللی(

* ارائه گواهی عضویت در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(   جهت 
کالاهای اختصاصی 

وندور  که دارای  مناقصه  موضوع  اقلام  تولید  در  استفاده  مورد  تجهیزات  و  کالاها  کلیه   *
)فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(  ( می باشد لازم است در اسناد 

فنی با ذکر منبع تامین بصورت خود اظهاری توسط مناقصه گران اعلام گردد.

* داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.
* حسن سابقه اجرایی در زمینه کاری موضوع مناقصه و فعالیت های مشابه.

* تضمین کیفیت خدمات و محصولات.
* نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات )گارانتی(

* استقرار سیستم مدیریت کیفیت و ارائه گواهینامه های ایزو و استانداردهای کیفیت و دارا 
بودن استاندارد ایزو 3834 )حسب مورد/آخرین نسخه(  

* ظرفیت تولید )پروانه تولید برای تولید کنندگان و ارائه اصل نامه نمایندگی ممهور به مهر 
سازنده اصلی برای تامین کنندگان و در صورت نیاز فراهم بودن امکان بازدید کارشناسی.

* کالا پیشنهادی می بایست الزامات شیوه نامه حمایت از تولید داخلی و شفاف سازی معاملات 
را رعایت نماید.

4- نوع و مبلغ تضمین – کمیت و کیفیت کالا یا خدمات:

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوع مناقصه

کابل سایز  16*1میلیمتری رنگ قرمز )مقدار 28000 متر(موضوع مناقصه

0230030شماره تقاضا

2003092769000013شماره فراخوان

1.442.000.000 ریال – ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدیمبلغ و نوع تضمین

)0( IGS-M-EL-007 )آخرین نسخه ویرایش استاندارد( و استانداردهای کالا
 ISIRI 3569-1 .  IEC60227 . 60228 استانداردهای

سازمان ملی استاندارد ایران

حداکثر 3 ماه شمسی با احتساب ایام تعطیل رسمیمدت قرارداد

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-1456 

شناسه اگهی: 1715551                       روابط عمومی شرکت گازاستان تهران     

 فراخوان ارزیابی کیفی
 مناقصه عمومی

 نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

عرضه ۸۰ درصدی سهام صندوق 
ذخیره فرهنگیان در بورس

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در برنامه هفتم 
توسعه حکمی مبنی بر اینکه اساسنامه صندوق ذخیره باید 
بازنگری و شفاف شود گنجانده شده است گفت: حتما ۸۰ 
درصد سهام صندوق فرهنگیان در بورس عرضه خواهد شد 

تا شفاف‌سازی کامل اتفاق بیفتد.
رضامرادصحرایی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه آزمون 
اختصاصی تربیت معلم در دهه اول اردیبهشت برگزار شد 
گفت: تا سه هفته دیگر نتایج اولیه اعلام می‌شود و ۹۰ هزار 
نفر برای مصاحبه اولیه دعوت و ۳۰ هزار دانشجو معلم 
از میان آنها برای جذب انتخاب خواهند شد.وی با بیان 
اینکه نخستین بار است در کشور که کانون‌های ارزیابی 
با توجه به شیوه جدیدی که برای شناسایی معلمان ایجاد 
شده، بهترین معلمان کشور را برای شغل معلمی انتخاب 
می‌کنند افزود: آزمون دبیری و هنرآموزی ۲۸ اردیبهشت 
برگزار می‌شود و طی آن بیش از ۳۳۰ هزار نفر در این 
آزمون با یکدیگر رقابت خواهند کرد و  ۲۵ هزار دبیر برای 
دوره متوسطه اول و دوم و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای 
جذب می‌شوند.وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: نتایج 

آزمون یک ماه بعد اعلام می‌شود.
به گزارش ایسنا، صحرایی درباره تغییرات اساسنامه 
صندوق ذخیره گفت: باتوجه به اینکه در برنامه هفتم 
توسعه حکمی گنجانده شده تا هم اساسنامه صندوق 
ذخیره بازنگری و شفاف شود هم اموال صندوق ارزیابی 
شود، ۸۰ درصد سهام صندوق در بورس عرضه می‌شود 
تا شفاف سازی انجام شود.وی اظهار کرد: امانت معلمان 
در اختیار صندوق ذخیره فرهنگیان است بنابراین باید به 
معلمان پاسخگو باشد و تمام تلاش خود را جهت احیاء و 

ارتقای سرمایه معلمان به کار بگیرد.

شناسایی ۸۷۴ هزار بازمانده 
از تحصیل با کد ملی

جانشین وزیر کشور در طرح محرومیت زدایی و 
توانمندسازی اجتماعی ۲۰۲۰ محله از شناسایی ۸۷۴ هزار 
بازمانده از تحصیل با کد ملی خبر داد و گفت که امکان 

بازگشت به چرخه تحصیل این افراد وجود دارد.
به گزارش ایسنا، علی آقامحمدی در آیین اختتامیه 
اولین جشنواره ملی معلمان جهادی سراسر کشور با بیان 
اینکه در موقعیت‌های جهادی باید فرصت‌ها را غنیمت 
بدانیم گفت: اکنون در مناطق محروم هم برای دانش 
آموزان کلاس کنکور برگزار می‌شود و در قرارگاه جهادی، 
۸۷۴ هزار بازمانده از تحصیل با کد ملی شناخته شده که 
امکان بازگشت به چرخه تحصیل آنها وجود دارد.وی با بیان 
اینکه نسل امروز آماده جهاد است افزود: هیچ نسلی مانند 
این دهه برای کشور و مدرسه فعالیت نمی‌کند بنابراین باید 
از این نیروها برای امور جهادی بهره مند شد. همچنین 
حمیدرضا خان محمدی رئیس سازمان نوسازی توسعه و 
تجهیز مدارس نیز با بیان اینکه کار معلم خود جهاد است 
ادامه داد: معلمی شغل انبیاست. جمعیت یک میلیون نفری 
معلمان، ۱۶میلیون دانش آموز را مخاطب دارد بنابراین 

همه معلمان جهادی هستند.

آموزش


